ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(спбгу)

ПРИКАЗ л/. МЖМ9 ~ 4U 69И

О назначении секретарей Советов
основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ: ^

1.Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры ВМ.5807*
«Культура и искусство современной Европы: Россия, Италия, Венгрия» назначить
специалиста по учебно-методической работе Отдела образовательных программ по
направлению философия Крюкову Ксению Андреевну.
2.Секретарем Совета основных образовательных программ бакалавриата СВ.5014*
«Химия» и магистратуры ВМ.5512* «Химия» назначить ведущего специалиста
Отдела образовательных программ по направлениям математика, механика, процессы
управления, физика и химия Кружилину Елену Валерьевну.
3.Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры ВМ.5670*
«Кураторские исследования» назначить старшего лаборанта Службы обеспечения
деятельности кафедр Учебного отдела по направлениям востоковедение, искусства и
филология Колгатову Надежду Ивановну.
4.Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».
5.3а разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.
6.Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа направлять по
адресу электронной почты org@spbu.ru.
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор
по учебной и методической работе / ^ / М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru